
Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / Cover_front_PRO.fm / 5/22/18



2   

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0
Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / intro.fm / 4/25/18

Maxwell C – universell användning
Med Maxwell C har du förvärvat en högkvalitativ, multifunktionell och framtidssäker produkt. 

Med Maxwell C utökar Gigaset sin beprövade DECT-handenhetsportfölj och erbjuder en lösning 
för alla som inte vill vara utan en klassisk telefonlur.

Du kan använda din Maxwell C tillsammans med många olika DECT-basstationer och DECT-
kompatibla gateways.

På en Gigaset-basstation 
Anslut din Maxwell C till en Gigaset-basstation och dra fördel av de många funktionerna i 
välkänd Gigaset-kvalitet.

Om din Gigaset-basstation är IP-kompatibel (t.ex. N510 IP PRO) kan du dessutom använda din 
Maxwell C för bredbandssamtal med utmärkt kvalitet.

I den här bruksanvisningen finns alla de funktioner angivna/beskrivna som du har tillgång till via 
Maxwell C. Den fullständiga funktionaliteten hos Gigaset-basstationer beskrivs i respektive 
anvisning till ditt Gigaset-system.

Alla Gigaset-bruksanvisningar finns 
• i onlineformat: under   gigasetpro.com 
• som pdf-filer: under  wiki.gigasetpro.com 

På en DECT/GAP-basstation eller -router från andra tillverkare
Naturligtvis fungerar Maxwell C även med DECT/GAP-telefoner från andra tillverkare samt med 
DECT-routrar. Utförlig information finns under   wiki.gigasetpro.com

På DECT-routrar med CAT-iq 2.0
Din Gigaset Maxwell C är certifierad enligt standarden DECT/CAT-iq 2.0. Därmed kan den även 
användas med en DECT-router med CAT-iq-funktionalitet.

Funktioner hos Maxwell C med en CAT-iq-router (bl.a.):
• Full åtkomst till den centrala telefonboken på routern samt till den lokala telefonboken i 

enheten 
• Ring samtal bekvämt och använd samtalslistor 
• Använd flera linjer och telefonnummer *

• Ring bredbandssamtal med garanterad/certifierad HD-Voice™-kvalitet

  Mer information finns i respektive bruksanvisning till routern.

Mer information om funktionaliteten hos Maxwell C med olika basstationer och routrar finns 
under   wiki.gigasetpro.com

* Respektive funktionsomfattning beror på land, nät och router

http://www.gigasetpro.com
http://wiki.gigasetpro.com
http://wiki.gigasetpro.com
http://wiki.gigasetpro.com


Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / overview_HSG.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Översikt
Översikt

2

3

5

12

1

INT 1

Samtal Kalender

6

10

9

4

11 13 14 15

7
8

E

A B C D
  3



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Översikt

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / overview_HSG.fm / 5/22/18
Knappar

Anslutningsuttag

  Börja använda telefonen, s. 9

1 Statusfält (  s. 55) 
Symboler visar telefonens aktuella inställningar och driftläge

2 Display
3 Kortnummerknappar (  s. 16)
4 Displayknappar (  s. 15)

Olika funktioner, beroende på användningssituation 
5 Styrknapp/menyknapp (  s. 15)

Öppna menyer, navigera i menyer och inmatningsfält, använda funktioner (situationsberoende)
6 Profilknapp (  s. 30)

Växla mellan ljudprofiler
lyser: Vilofunktion aktiverad

7 Meddelandeknapp (  s. 27)
Åtkomst till samtals- och meddelandelistor
blinkar: nytt meddelande eller samtal

8 Högtalarknapp
Besvara samtal via högtalarfunktion; koppla om mellan lur och högtalare
I viloläge: Påbörja uppringning ¥ kort tryckning
lyser: Samtalet förs via högtalarfunktionen 

9 Headsetknapp 
Samtala via headset; koppla om mellan lur och headset
lyser: Samtalet förs via headset 

10 Mikrofon

11 Volymknappar
Under samtal: Reglera volymen hos högtalare, lur eller headset

12 Avsluta-/bakåtknapp
Avbryta funktion; en menynivå bakåt ¥ kort tryckning
Återgå till viloläge ¥ lång tryckning

13 Knappen Stjärna 
Stänga av ringsignal ¥ lång tryckning
Öppna tabell med specialtecken (vid textinmatning) ¥ kort tryckning
Växla från puls- till tonval (för befintlig anslutning) ¥ kort tryckning

14 R-knapp
Förfrågan (flash) ¥ lång tryckning

15 Knappen Fyrkant/spärrknapp 
Aktivera/avaktivera knappspärr (i viloläge) ¥ lång tryckning
Växla mellan skrivning med versaler, gemener och siffror (vid textinmatning) ¥ kort tryckning
Ange paus i nummer ¥ lång tryckning

A Anslutning för nätadapter

B Anslutning för headset med RJ9-kontakt

C Anslutning för telefonlur

D Fästen för montering av foten
E Mikro-USB för anslutning av en datakabel
4   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / LHSG_IVZ.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Innehåll
Innehåll
Översikt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Säkerhetsanvisningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Börja använda telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Använda telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Lära känna telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Ringa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Lokal telefonsvarare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Handenhetens lokala telefonbok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Meddelandelistor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Samtalslistor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Ytterligare funktioner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Ljudprofiler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Kalender . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Väckarklocka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Rumsövervakning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Skydd mot oönskade samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Resurshantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Extra funktioner via datorgränssnittet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Ställa in handenheten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

Bilaga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Kundservice och hjälp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Upplysningar från tillverkaren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Teknisk information  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Displaysymboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55

Index . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57

Gigaset Maxwell C är tekniskt sett en DECT-handenhet. För att du ska kunna ringa 
med den krävs en anslutning till en DECT-basstation, t.ex. till en router med CAT-iq-
funktionalitet eller en Gigaset-Basis.  
När Gigaset Maxwell C är registrerad kan du placera den på valfri plats inom bassta-
tionens räckvidd. 

Gigaset Maxwell C betecknas i det följande som handenhet. 

Alla funktioner som beskrivs i bruksanvisningen finns inte i alla länder och hos alla 
operatörer.
  5



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Innehåll

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / LHSG_IVZ.fm / 5/22/18
Utförlig information

Alla Gigaset-bruksanvisningar finns 

i PDF-format:

i onlineformat:

  wiki.gigasetpro.com

  gigasetpro.com
6   

http://wiki.gigasetpro.com
http://www.gigasetpro.com


  7

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / user_guide_operating_steps.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Beskrivning i bruksanvisningen

Beskrivning i bruksanvisningen

Knappar 

Tillvägagångssätt
Exempel: Aktivera/avaktivera strålningsfrihet

Varningar som kan leda till personskador eller sakskador om de inte följs.

Viktig information om funktioner och korrekt hantering, eller funktioner som kan leda 
till kostnader.

En förutsättning för att kunna utföra följande åtgärd.

Annan användbar information.

/ Styrknapp kant/mitt  till  Siffer-/bokstavsknappar

/ Volymknappar Profilknapp 

Meddelandeknapp Avsluta-/bakåtknapp

R-knapp Högtalarknapp

Headsetknapp Knappen Stjärna

Knappen Fyrkant

OK, Tillbaka, Välj, Ändra, Spara,  . . . Displayknappar

¤      . . . med  välj  Inställningar    OK     ECO DECT    OK     Ingen 
stråln.    Ändra (  = på)

Steg Du måste göra följande

¤ Tryck mitt på styrknappen i viloläge.  
Huvudmenyn öppnas.

¤   

¤ OK

Navigera med styrknappen  till symbolen .

Bekräfta med OK. Undermenyn Inställningar öppnas.

¤  ECO DECT

¤ OK

Med styrknappen  väljer du posten ECO DECT.

Bekräfta med OK. Undermenyn ECO DECT öppnas.

¤  Ingen stråln. Med styrknappen  väljer du posten Ingen stråln.

¤ Ändra Aktivera eller avaktivera med Ändra.  
Funktionen är aktiverad /avaktiverad .



8   

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Säkerhetsanvisningar

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / security.fm / 5/22/18

Säkerhetsanvisningar

Läs säkerhetsinformationen och bruksanvisningen innan produkten tas i bruk.

Utförliga bruksanvisningar till alla telefoner och telefonsystem samt till tillbehör 
finns under rubriken Nedladdningar på gigasetpro.com. Genom att ha bruksanvis-
ningarna online hjälper vi till att spara papper och ger samtidigt alla användare 
snabb åtkomst till aktuell dokumentation när som helst.

Enheten kan inte användas vid strömavbrott. Du kan heller inte ringa nödnummer.

När knapp-displaylåset är aktiverat kan du inte heller ringa nödsamtal.

Använd inte enheterna i miljöer där explosionsrisk föreligger, som t.ex. i lackerings-
verkstäder.

Enheterna är inte stänkskyddade. Placera dem därför inte i fuktiga utrymmen som 
t.ex. i bad- eller duschrum. 

Använd endast den nätadapter som anges på enheterna.

Om enheterna är trasiga ska du kassera dem eller lämna dem till service för reparation, 
eftersom de kan störa andra tjänster som sänder radiovågor.

Funktionen hos medicinsk utrustning kan påverkas av din telefon. Beakta de tekniska 
villkoren i aktuell miljö, t.ex. på en läkarmottagning. 
Om du använder medicinsk apparatur (t.ex. en pacemaker) bör du kontakta appara-
tens tillverkare. Av dem kan du få information om i vilken utsträckning respektive pro-
dukt tål externa högfrekventa energifält (information om din Gigaset-produkt finns i 
"Teknisk information").

http://www.gigasetpro.com


Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / starting_LHSG.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Börja använda telefonen
Börja använda telefonen

Förpackningens innehåll
• en telefon
• en telefonlur
• en luranslutningskabel
• en fot
• en lutningsklaff
• en nätadapter
• en bruksanvisning

Enheten är avsedd för användning i slutna, torra utrymmen med en temperatur mellan 
+5 °C och +45 °C. 

I normalfallet lämnar apparatens fötter inga spår på uppställningsytan. På grund av 
den mängd lacker och ytbehandlingar som finns kan vi dock inte garantera att inga 
spår uppstår på uppställningsytan vid kontakt.

Skydda telefonen från värmekällor, direkt solljus och andra elektriska apparater.

Skydda telefonen från fukt, damm, frätande vätskor och ångor.
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

9



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Börja använda telefonen

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / starting_LHSG.fm / 5/22/18
Börja använda telefonen

Ansluta telefonen

¤ Anslut lurkabeln till luren .
¤ Sätt i lurkabelns andra ände i anslutningsuttaget som är märkt med  på telefonen .
¤ Anslut nätadapterns nätsladd till uttaget märkt med  .
¤ Anslut nätadaptern .

Telefonplacering
¤ Tryck in fästena  som sitter till höger och 

vänster nedtill på telefonen i öppningarna 
på foten så att de hakar i . 

¤ För kabeln till höger eller vänster genom 
hålen nedtill på foten .

¤ Sätt fast klaffen på telefonen  och haka i 
den i en av skårorna på foten . 
Genom att välja skåra bestämmer du 
telefonens lutning.

2

1

4

3

1

2

3

4

Nätadaptern måste alltid vara ansluten vid användning eftersom enheten inte 
fungerar utan elanslutning.

1

3
A

2 4

A

A

1

2

3
4

10 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / starting_LHSG.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Börja använda telefonen
  Funktionernas tillgänglighet och användning 11

Ställa in displayspråk
¤ Tryck på styrknappen  tills det önskade språket är markerat 

på displayen, t.ex. Francais    Tryck på displayknappen OK

Du kan ändra displayspråket senare i menyn Inställningar.

Registrera handenhet (beroende på basstation)

På basstationen/routern

På handenheten

När registreringen genomförts övergår handenheten i viloläge. På displayen visas 
handenhetens interna nummer, t.ex. INT 1. 

Handenheten kan registreras på upp till fyra basstationer. 
¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Registrering    OK   

Deutsch

English

Francais

Gigaset Maxwell C är tekniskt sett en DECT-handenhet. För att du ska kunna ringa 
med den krävs en anslutning till en DECT-basstation, t.ex. till en router med CAT-iq-
funktionalitet eller en Gigaset-Basis.  
När Gigaset Maxwell C är registrerad kan du placera den på valfri plats inom bassta-
tionens räckvidd. 

Gigaset Maxwell C betecknas i det följande som handenhet. 

Du måste påbörja registreringen både på basenheten och på handenheten.

Båda måste ske inom 60 sekunder.

Gigaset-basstation: ¤ Tryck länge (minst 3 sek.) på registrerings-/sökningsknappen på 
basstationen.

Annan basstation/
router:

¤ Information in registreringsprocessen  dokumentation till din 
basstation/router

¤ Registr. . . . en basstation redo för registrering söks     . . . om så krävs: ange system-PIN 

(fabriksinställning hos Gigaset-basstationer: 0000)    OK 

Registrera handenhet: ¤ Reg. handenhet    OK  . . . sökning efter en registreringsberedd 
basstation genomförs     . . . om så krävs: ange system-PIN (fabriks-
inställning hos Gigaset-basstationer: 0000)    OK 

Byte av basstation: ¤ Välj basstation    OK     . . . med  väljer du basstation eller 
Bästa bas    Välj (  =  vald)
Bästa bas: Handenheten väljer den basstation som har bäst 
mottagning så snart den förlorar kontakten med den aktuella 
basstationen.

Avregistrera handenhet 
(beroende på 
basstation):

¤ Avreg. handenhet    OK  . . . den använda handenheten väljs     
. . . välj ev. en annan handenhet med      OK  . . . ange ev. 
system-PIN    OK     . . . bekräfta avregistreringen med Ja 
Om handenheten fortfarande är registrerad på andra basstationer 
kopplas den till stationen med bäst mottagning (Bästa bas).
 kan skilja sig åt på din telefon.



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Börja använda telefonen

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / starting_LHSG.fm / 5/22/18
Ställa in datum och tid
Ställ in datum och tid, så att inkommande samtal kan registreras med korrekt datum och 
klockslag och så att du kan använda väckningsfunktionen.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK    Datum/tid    OK 

Den aktiva inmatningspositionen blinkar     . . . ändra 
inmatningsposition med       . . . växla mellan inmatningsfälten 
med  

Ange datum:
¤  . . . skriv med  in dag, månad och år med åtta siffror.

Ange klockslag:
¤  . . . skriv med  in timmar och minuter med fyra siffor.

Spara inställningen:
¤ Tryck på displayknappen Spara.  . . . på displayen visas Sparad 

och en bekräftelseton ljuder 

Återgå till viloläge:
¤ Tryck länge på bakåtknappen 

Telefonen är nu klar att användas! 

Ansluta headset
¤ Anslut headset med RJ9-kontakt till 

uttaget märkt  .

eller
¤ anslut headset via Bluetooth (  s. 39). 

Inställningen för ljudvolym är densamma för 
headsetet som för luren (  s. 45).

Besvara samtal på headset

Tryck på headsetknappen  

Om två headset är anslutna:    välj önskat headset med displayknappen (Bluetooth eller Trådb.)

Sekretesspolicy 
Om enheten ansluter till internet via en IP-basstation eller router kontaktar den automatiskt Gigasets 
supportserver och skickar regelbundet enhetsspecifik information. Denna används t.ex. för att uppdatera 
firmware eller för att tillhandahålla internettjänster. 
Här hittar du mer information om sparade data:  gigaset.com

Datum och tid ställs in via basstationen. Hos en IP-basstation kan datum och tid även 
ställas in via en tidsserver på nätet. 

Om basstationen tillåter det kan du ställa in datum och tid manuellt via handenheten. 

Datum/tid

Datum:

15.08.2018

Tid:

00:00

Tillbaka Spara

1
1

12 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  

www.gigaset.com


Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / starting_LHSG.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Börja använda telefonen
Ansluta USB-datakabel
Överföra data mellan handenhet och dator:

¤ Anslut USB-kabeln med mikro USB-kontakten till USB-
uttaget upptill på handenheten .

Använd Gigaset QuickSync för att 
överföra information, t.ex. ringsignaler, 
telefonboksposter eller ny firmware från 
datorn till handenheten (  s. 41).

1

1

Handenheten ska anslutas direkt till datorn, inte via en USB-hubb.

Använd en helt belagd USB-kabel. Det går inte att skicka data via kablar som endast 
används för laddning.
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

13



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lära känna telefonen

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / operating.fm / 4/25/18
Använda telefonen

Lära känna telefonen

Aktivera/avaktivera knapplås
Knapplåset förhindrar oavsiktlig användning av telefonen. 

Knapplås aktiverat: På displayen visas symbolen 

Aktivera knapplås: ¤  lång tryckning

Avaktivera knapplås: ¤  lång tryckning     . . . ange handenhetens pinkod med  
(om den inte är 0000)    OK

Handenhetens pinkod:  s. 49

Om ett samtal inkommer till handenheten avaktiveras knapplåset automatiskt. Du kan 
besvara samtalet. När samtalet är avslutat aktiveras låset igen.

När knapplåset är aktiverat kan du inte heller ringa nödsamtal.
14   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / operating.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lära känna telefonen
Styrknapp

I det följande är den sida av styrknappen du ska trycka på svartmarkerad (upptill, nedtill, till 
höger, till vänster) i respektive användningssituation, t.ex.  för ”tryck till höger på 
styrknappen” eller  för ”tryck i mitten av styrknappen”. 

I viloläge 

I undermenyer, urvalsfält och inmatningsfält 

Under ett samtal 

Volymknappar
Ställa in volym för lur/headset och högtalare samt signaler för kalenderposter:    Tryck på 
volymknapparna  /  

Displayknappar
Displayknapparna har olika funktioner beroende på situation.

Displayknapparnas symboler  s. 55.

Med styrknappen navigerar du i menyer och mellan inmatningsfält. I vissa 
situationer använder du den för att öppna specifika funktioner. 

Öppna telefonboken  kort tryckning 
Öppna en lista över tillgängliga onlinetelefonböcker 
(Gigaset-basstation) resp. central telefonbok på basstationen 
(t.ex. CAT-iq-basstation)

 lång tryckning

Öppna huvudmenyn  eller 
Öppna listan med handenheter

Bekräfta funktion

Öppna telefonboken  kort tryckning 
Öppna en lista över tillgängliga onlinetelefonböcker 
(Gigaset-basstation) resp. central telefonbok på basstationen 
(t.ex. CAT-iq-basstation) 

 lång tryckning

Stänga av ljudet för mikrofonen
Starta intern förfrågan
Ändra samtalsljudstyrka för lur- resp. högtalarläge

Displayknapparnas 
aktuella funktioner

Displayknappar

Tillbaka Spara
  15



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lära känna telefonen

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / operating.fm / 4/25/18
Kortnummerknappar
Programmerbara knappar ger snabb åtkomst till ofta använda telefonnummer. 

Belägga kortnummerknapp 

¤  . . .  med  anger du förnamn och/eller efternamn samt telefonnummer     . . . växla mellan 

inmatningsfälten med      Spara

eller kopiera nummer från telefonboken:
¤  bläddra till inmatningsfält Nummer       . . . den lokala telefonboken öppnas     . . . 

med  väljer du post    OK     . . . välj eventuellt telefonnummer med     OK    Spara 

Visa aktuella beläggning
¤ Tryck på  i viloläge

eller
¤ välj Skärm för kortnr som skärmsläckare (  s. 43). 

Ta bort beläggning av kortnummerknapp
¤ Tryck länge på kortnummerknappen     Ta bort post    OK

Kortnummerknapp ännu inte belagd ¤ Tryck kort på knappen

Kortnummerknapp redan belagd ¤ Tryck länge på knappen    Redigera post

Det går inte att lägga till poster utan telefonnummer.

Om ett namn (för- eller efternamn) är angivet visas det bredvid knappen. I annat fall 
visas telefonnumret. 

Kortnummerknapp

Beläggning 
kortnummerknapp 

Susan 
Brown

Peter 
Winterbott...

Knappar inte 
belagda

...12345678 Marilyn

Paul & Mary 
Smith

Sandra 
Williams

> <
16   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / operating.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lära känna telefonen
Menyhantering
Telefonens funktioner visas i en meny som består av flera nivåer. 

Välja/bekräfta funktioner 

Huvudmeny
I viloläge:    Tryck i mitten  av styrknappen    . . . välj under-

meny med styrknappen     OK  

Huvudmenyfunktionerna visas med symboler på displayen. 
Symbolen för den valda funktionen är färgmarkerad och det 
tillhörande namnet visas i den övre raden.

Undermenyer 
Undermenyernas funktioner visas i listformat. 

Välja en funktion:     . . .  välj funktionen med styrknappen     
OK 

Tillbaka till föregående menynivå:
¤ Tryck på displayknappen Tillbaka

eller
¤ Tryck kort på bakåtknappen 

Tillbaka till viloläge

¤ Tryck länge på bakåtknappen 

Menystyrningen beror på basstationen. Beroende på antal och typ av tillgängliga 
funktioner kan dessa visas i olika menyer, t.ex. i översta nivån eller i en undermeny. 

Exempel: Ljudinställning kan visas i den översta menynivån eller i undermenyn 
Inställningar, Kalender kan visas i menyn Planerare eller i menyn Extrafunktioner.

Bekräfta vald funktion med OK eller tryck mitt på styrknappen 

Gå tillbaka en menynivå med Tillbaka eller tryck på bakåtknappen  

Övergå till viloläge med Tryck länge på bakåtknappen 

Aktivera/avaktivera funktionen med Ändra aktiverad /avaktiverad 

Aktivera/avaktivera alternativ med Välj vald /inte vald 

Om du inte trycker på någon knapp övergår displayen efter två minuter automatiskt 
till viloläge.

Exempel

Inställningar
  

 

Tillbaka OK

Inställningar

Datum/tid

Ljudinställning

Skärm + knappsats

Språk

Registrering

Tillbaka OK

Exempel
  17



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lära känna telefonen

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / operating.fm / 4/25/18
Skriva in text
Inmatningsposition
¤ Välj inmatningsfält med . Ett fält är aktiverat om det finns 

en blinkande skrivmarkör i det.
¤ Flytta markören med .

Korrigera felinmatningar
• Radera tecken före markören:     Tryck kort
• Radera ord före markören:     Tryck länge

Mata in bokstäver/tecken
Varje knapp mellan  och  och knappen  är tilldelad 
flera bokstäver och siffror. Så snart du trycker på en visas de 
möjliga tecknen på displayen. Det valda tecknet är markerat. 
• Välja bokstäver/siffror:    Tryck flera gånger kort på tangenten
• Växla mellan små och stora bokstäver samt siffror:    Tryck på fyrkant 

När du vill redigera en post i en telefonbok kommer första bokstaven och varje bokstav som 
följer efter blanksteg automatiskt att skrivas med stora bokstäver. 

• Skriva in specialtecken:    Tryck på knappen Stjärna       . . .  navigera till önskat tecken 
med     Infoga

Vilka specialtecken som finns beror på vilket språk som är inställt.

Ny post 

Förnamn :
Peter|
Efternamn :

Telefon (hem):
Abc

‚
Spara
18   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / telephony_HX.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ringa
Ringa

Ringa
¤  . . . ange ett nummer med     lyft luren 

eller
¤ Lyft luren      . . . ange ett nummer med  

eller
¤ Tryck på högtalarknappen      . . . ange ett nummer med  

Avbryta uppringningen:    Lägg på luren  eller tryck på högtalarknappen 

Numret rings upp via den sändningsanslutning som ställts in för handenheten. Använda en 
annan anslutning:
¤ Lyft luren       . . . välj anslutning med     Ringa      . . . skriv in numret med   . . . 

numret rings upp cirka 3 sekunder efter att du skrivit in den sista siffran

Ringa från den lokala telefonboken
¤  . . . öppna telefonboken med       . . . välj en post med     lyft luren 

Om det finns flera inmatade nummer:
¤  . . . välj ett nummer med      lyft luren  . . . numret rings upp

Ringa från en offentlig/central telefonbok
Beroende på vilken basstation handenheten är ansluten till kan du ringa från en offentlig 
telefonbok eller från en central telefonbok på en CAT-iq-basstation.
¤  lång tryckning

Mer information  i den fullständiga bruksanvisningen till basstationen/routern

På en IP-kompatibel Gigaset-basstation (t.ex. Gigaset N510 IP PRO)

Snabbuppringning (kortnummer): Tilldela nummer ur telefonboken till siffer-, display- 
eller kortnummerknapparna.
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

19



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ringa

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / telephony_HX.fm / 5/22/18
Ringa från en samtalslista
Samtalslistorna innehåller de senast besvarade, utgående (återuppringningslista) och missade 
samtalen.
¤      . . . Med  välj  Samtalslistor    OK     . . . välj lista 

med     OK     . . . välj post med     lyft luren  

Snabbuppringning
När du trycker på en valfri knapp rings det programmerade numret 
upp. På så sätt kan t.ex. barn som ännu inte kan mata in 
telefonnummer, ringa ett visst nummer.

Aktivera snabbuppringningsläge: 

Genomföra en snabbuppringning:    Tryck på valfri knapp  . . . det 
sparade numret rings upp
¤ Samtala via högtalaranordning 

eller 
¤ Lyft luren 

Avbryta uppringningen:    Tryck på högtalarknappen .

Avsluta snabbuppringningsläge:    Tryck på knappen  länge

Du kan öppna samtalslistorna direkt med 
displayknappen Samtal om displayknappen är 
inställd för det.

Listan Missade samtal kan du även öppna med 
meddelandeknappen .

¤      . . . Med  välj  Extrafunktioner    OK      
Direktuppringning    OK     . . . med  koppla in Aktiv    

 Samtal till     . . . ange nummer med      Spara  . . . i 

viloläge visas den aktiverade snabbuppringningen

Alla samtal

  Frank
14.02.18, 15:40

 089563795
 13.02.18, 15:32

 Susan Black

11.02.18, 13:20

Visa Inställn.

Exempel

07:15
INT 1 22 Feb

Direktuppr. aktivt

0891234567

Av

Exempel
20 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / telephony_HX.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ringa
Inkommande samtal
Ett inkommande samtal visas på displayen och dessutom ringer telefonen. 

Besvara samtalet:

Vidarekoppla samtal till telefonsvararen:     (basstation med telefonsvarare) 

Stänga av ringsignalen:    Tyst  . . . Du kan bara svara på samtalet medan det visas på displayen

Vidarekoppla till telefonsvararen:    Alternativ     Skicka t. telefonsv.

Avvisa samtalet:    Alternativ     Avvisa samtal

Under ett samtal

Högtalare 
Aktivera/avaktivera högtalarfunktionen när ett telefonsamtal pågår, när anslutningen upprättas 
och när telefonsvararen lyssnas av:
¤ Tryck på högtalarknappen  

Samtalsvolym
Gäller för det läge som är aktivt (högtalarfunktion, lur eller headset, om handenheten har en 
headsetanslutning):

Stänga av ljudet för mikrofonen
När mikrofonen är avstängd kan den du pratar i telefon med inte höra dig.

Aktivera/avaktivera mikrofonen under ett samtal:    Tryck på  

Med lur: ¤ Lyft luren  

Med högtalare: ¤ Tryck på högtalarknappen   
¤ eller Svara (på en basstation med telefonsvarare)

Med headset: ¤ Tryck på headsetknappen  

Om två headset är anslutna:    välj önskat headset med displayknappen 
(Bluetooth eller Trådb.)

På en IP-kompatibel Gigaset-basstation med telefonsvarare

¤ Tryck på volymknapparna  /  eller      . . . ställ in volymen med  /  eller     

Spara 

Inställningen sparas automatiskt efter cirka tre sekunder, även om du inte trycker på 
Spara. 
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

21



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lokal telefonsvarare

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / telephony_HX.fm / 5/22/18
Lokal telefonsvarare
(endast Gigaset-basstationer med lokal telefonsvarare)

Aktivera/avaktivera telefonsvarare:

¤      . . . med  väljer du  Röstbrevlåda    OK     Aktivera    OK     . . . välj 

telefonsvarare med  (om det finns flera)    Ändra     . . . med  väljer du Ja eller Nej     

Spara

Lyssna på meddelanden:
¤ Tryck på meddelandeknappen      . . . välj telefonsvarare med  (om det finns 

meddelanden på flera telefonsvarare)    OK

Spela in svarsmeddelande/hänvisning:

¤      . . . med  väljer du  Röstbrevlåda    OK     Svarsmeddelanden    OK     . . . 
med  väljer du Spela in svarsmed. eller Spela in hänvisning    OK     . . . välj 

telefonsvarare med  (om det finns flera)    OK    OK     . . . tala in ett meddelande 

(minst 3 sekunder)  . . . möjliga alternativ

Avsluta och spara inspelningen: ¤ Avsluta . . .  meddelandet spelas upp så att du kan kon-
trollera det

Avbryta inspelning: ¤ Lägg på lur  eller Tillbaka
Starta om inspelningen: ¤ OK
Göra om inspelningen: ¤ Nytt
22 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / directory.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Handenhetens lokala telefonbok
  Funktionernas tillgänglighet och användning 23

Handenhetens lokala telefonbok 
Den lokala telefonboken gäller bara den enskilda handenheten. Du kan dock skicka poster till 
andra handenheter.

Öppna telefonboken 
¤ Tryck i viloläge kort på  

Telefonboksposter

Skapa post
¤      <Ny post>    OK  

Namn:
¤  . . . med  växlar du mellan inmatningsfälten Förnamn 

/Efternamn      med  matar du in förnamn och/eller 
efternamn

Nummer:
¤  Tel.1 - Typ     . . . med  väljer du nummertyp 

(Hem, Kont. eller Mobil)         . . . med  matar du 
in numret

Skriva in fler nummer:    med  växlar du mellan 
inmatningsfälten Tel.1 - Typ /Tel.2 - Typ /Tel.3 - Typ      . . . 
med  matar du in numret
Födelsedag:
¤  . . . med  aktiverar eller avaktiverar du Födelsedag      . . . ange datum och tid med  

     . . . välj typ av signal med  (Endast optiskt eller en ringsignal)
Samtalsmel. (VIP) :
¤  . . . välj med  ut en ringsignal som du vill använda för samtal från denna person  . . . om 

du har tilldelat en Samtalsmel. (VIP)  visas posten i telefonboken med symbolen . 

Spara posten:    Spara 

Information om onlinetelefonböcker (t.ex. på en Gigaset N510 IP PRO) resp. centrala 
telefonböcker på CAT-iq-basstationer  basstationens bruksanvisning.

Antal poster: upp till 500

Information: för och efternamn, upp till tre telefonnummer, e-postadress, 
bemärkelsedag med indikering, VIP-ringsignal med VIP-symbol, 
ringbild

Posternas längd: nummer: max 32 siffror 
för- och efternamn: max 16 tecken 
e-postadress: max 64 tecken

En post är endast giltig om den innehåller minst ett nummer.

Exempel

Ny post 

Förnamn :
Robert
Efternamn :
I

Tel.1 - Typ :
Abc

‚
Spara
 kan skilja sig åt på din telefon.



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Handenhetens lokala telefonbok

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / directory.fm / 5/22/18
Söka och välja poster i telefonboken
¤      . . .  bläddra till det namn du söker med  

eller
¤      . . . skriv in de första bokstäverna (max 8) med   . . .  det första namn som börjar på 

dessa bokstäver visas     . . .  bläddra vid behov vidare till önskad post med  

Bläddra snabbt i telefonboken:         tryck länge 

Visa/ändra post 
¤      . . . välj post med      Visa     . . . välj det fält som ska ändras med    Ändra

eller
¤      . . . välj post med     Inställn.    Ändra post    OK

Radera poster
Radera en post:         . . . välj post med     Inställn.     Radera post    OK

Radera alla poster:        Inställn.     Radera alla    OK    Ja

Bestäm sorteringsordning för telefonboksposterna
Telefonboksposter kan sorteras efter förnamn eller efternamn.
¤     Inställn.     Sort. efter eftern. / Sort. efter förnamn

Om en post inte innehåller något namn fylls fältet för efternamn i med standardtelefonnumret. 
Dessa poster placeras i början av listan, oberoende av sorteringssätt. 

Sorteringsordningen är följande:

blanksteg | siffror (0–9) | bokstäver (alfabetiskt) | övriga tecken.

Visa antalet lediga poster i telefonboken 
¤     Inställn.     Ledigt minne    OK
24 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / directory.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Handenhetens lokala telefonbok
Kopiera nummer till telefonboken
Kopiera nummer till telefonboken:
• från en lista, t.ex. samtalslistan eller återuppringningslistan 
• när du ringer upp ett nummer

Numret visas eller är markerat. 
¤ Tryck på displayknappen  eller Inställn.     Kopiera till tel. bok    OK  . . . möjliga 

alternativ: 
Skapa ny post:
¤ <Ny post>    OK     . . .  välj typ av nummer med     OK    komplettera posten    

Spara 
Infoga numret i en befintlig post:
¤  . . . välj en post med      OK     . . .  välj typ av nummer med      OK  . . . numret 

infogas eller du får frågan om du vill skriva över ett befintligt nummer     . . .  bekräfta ev. 
frågan med Ja/Nej    Spara 

Överföra post/telefonbok

Överföra enskilda poster
¤      . . .  välj önskad post med      Inställn.    Kopiera post    OK     till Intern 

   OK     . . .  välj mottagande handenhet med       OK  . . . posten överförs

Överföra fler poster när överföringen är klar:     Ja eller tryck på Nej

Både mottagar- och sändarhandenheten är registrerade på samma basstation. 

Den andra handenheten och basstationen kan skicka och ta emot telefonboksposter.

Ett externt samtal avbryter överföringen.

 Från bemärkelsedagsposten överförs endast datumet. 

Båda handenheter har stöd för vCards: 
• Det finns ingen post med detta namn: En ny post skapas. 
• Det finns redan en post med detta namn: Posten kompletteras med de nya numren. 

Om posten innehåller fler nummer än vad mottagaren tillåter skapas ytterligare en 
post med samma namn.

Den mottagande handenheten har inte stöd för vCards: 

För varje nummer skapas och skickas en egen post. 

Den sändande handenheten har inte stöd för vCards: 

I den mottagande handenheten skapas en ny post och det överförda numret infogas i 
fältet Telefon (hem). Om det redan finns en post med detta nummer förkastas den 
överförda posten. 
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

25



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Handenhetens lokala telefonbok

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / directory.fm / 5/22/18
Överföra hela telefonboken
¤     Inställn.     Kopiera alla    OK     till Intern    OK     . . .  välj mottagande 

handenhet med      OK  . . . posterna överförs en efter en

Överföra vCard med Bluetooth
Du kan överföra telefonboksposter i vCard-format, t.ex. om du vill utbyta poster med en 
mobiltelefon.

¤      . . . välj ev. en post med      Inställn.     Kopiera post / Kopiera alla    

 vKort via Bluetooth  . . . listan Kända enheter visas     . . . välj enhet med      OK

Ta emot vCard med Bluetooth
Om en enhet ur listan Kända enheter skickar ett vCard till din handenhet skapas automatiskt en 
telefonbokspost och ett meddelande visas på displayen. 

Om avsändarenheten inte finns i listan:     . . . skriv med  in pinkoden till den sändande 
Bluetooth-enheten    OK  . . . det vCard som överförts sparas i telefonboken som en post

Synkronisera telefonboken med adressbok i datorn (Gigaset QuickSync)

Bluetooth-läget ska vara aktiverat.

Den andra handenheten/mobiltelefonen måste ha Bluetooth.

Programmet Gigaset QuickSync är installerat på datorn.

Handenheten är ansluten till datorn via Bluetooth eller USB-kabel. 

Hämta utan kostnad och läs mer på   gigaset.com/quicksync
26 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  

http://www.gigaset.com/quicksync


Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / call_list.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Meddelandelistor
Meddelandelistor
Meddelanden om missade samtal, meddelanden på telefonsvararen/nättelefonsvararen och 
missade kalenderposter sparas i meddelandelistor. 

Så snart det kommer in ett nytt meddelande så hörs en signal. 
Dessutom blinkar meddelandeknappen . Aktivering via han-
denheten är bara möjlig för Gigaset-basstationer. För CAT-iq-
routrar använder du i stället webbgränssnittet. Information  
bruksanvisningen till basstationen/routern.

Symboler för typ av meddelande och antal nya meddelanden visas 
i viloläget. 

Signaler finns för följande typer av meddelanden:

  på telefonsvararen/nättelefonsvararen

  i listan över missade samtal

  i listan över missade kalenderposter

¤ Visa meddelanden:Tryck på meddelandeknappen    . . . de 
meddelandelistor som innehåller meddelanden visas, Nättele-
svar: visas alltid 
Post markerad i fetstil: det finns nya meddelanden. Inom 
parentes visas antalet nya meddelanden. 
Post som inte är markerad i feststil: inga nya meddelanden. 
Inom parentes visas antalet gamla meddelanden.

¤  . . . välj lista med      OK  . . . samtal resp. meddelanden visas 
i en lista
Nättelefonsvarare: Numret till nättelefonsvararen rings upp.

Symbolen för nättelefonsvararen visas alltid när dess telefonnummer är sparat i 
telefonen. Övriga listor visas endast när de innehåller meddelanden. 

Meddelandelistan innehåller en post för varje telefonsvarare som är tilldelad 
handenheten, t.ex. för den lokal telefonsvararen på en Gigaset-basstation/en CAT-iq-
router eller för en nättelefonsvarare. 

07:15
INT 1 14 Okt

02 10 08

Samtal Kalender

Exempel

Medd. & samtal

Missade alarm: (2)

Missade samtal: (5)

Nättelesvar: (1)

Telefonsv. : 

Tillbaka OK

Exempel
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

27



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Samtalslistor

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / call_list.fm / 4/25/18
Samtalslistor
Telefonen sparar olika typer av samtal (missade, mottagna och utgående samtal) i listor.

Listpost
• Följande information visas i listposterna: Typ av lista (i översta 

raden)
• Symbol för typen av post:

 Missade samtal 
 Mottagna samtal 
 Utgående samtal (återuppringningslista), 
 Samtal på telefonsvararen

• Uppringarens nummer. Om numret är sparat i telefonboken 
visas i stället namn och nummertyp (  Telefon (hem),  
Telefon (kontor),  Telefon (mobil)). Vid missade samtal visas 
dessutom antalet samtal från detta nummer i hakparenteser.

• Den anslutning som samtalet gjordes via, för både utgående 
och inkommande (om samtalet fördes över en IP-anslutning) 

• Datum och tid för samtalet (om detta har ställts in)

Öppna samtalslistan

Ringa tillbaka via samtalslistan
¤      . . . med  väljer du  Samtalslistor     OK     . . . välj lista med      OK     . . . 

välj post med     Lyft upp luren 

Fler alternativ
¤      . . . med  väljer du  Samtalslistor     OK     . . . välj lista med      OK  . . . 

möjliga alternativ:

Den basstation eller router där handenheten är registrerad ger information om tele-
fonnumren.

Utförlig information på  wiki.gigasetpro.com

Med displayknappen: ¤ Samtal     . . . välj lista med     OK
Med menyn: ¤      . . . med  väljer du  Samtalslistor     OK     . . . välj 

lista med     OK
Med meddelandeknappen (missade samtal):

¤ Tryck på meddelandeknappen      Missade samtal:    
OK 

Visa post: ¤  . . . välj post med      Visa 
Kopiera nummer till telefonboken:

¤  . . . välj post med      Inställn.     Kopiera till tel. bok 
Radera post: ¤  . . . välj post med      Inställn.     Radera post    OK
Radera lista: ¤ Inställn.     Radera lista    OK    Ja

Alla samtal

 Frank

Idag, 15:40 [3]
089563795

13.05.18, 18:32
 Susan Black

12.05.18, 13:12

Visa Inställn.

Exempel
28 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  

http://wiki.gigasetpro.com 


Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ytterligare funktioner
Ytterligare funktioner

Vilka funktioner som är tillgängliga i din handenhet och hur det används beror på den 
basstation/router som handenheten är registrerad på. 

Följande beskrivning gäller en Gigaset N510 IP PRO. Tillvägagångssättet på din 
telefon kan skilja sig från vad som beskrivs här. 

Utförlig information
Alla Gigaset-bruksanvisningar finns 

i PDF-format:   wiki.gigasetpro.com

i onlineformat:   gigasetpro.com
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

29

http://wiki.gigasetpro.com
http://www.gigasetpro.com


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ljudprofiler

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Ljudprofiler
Telefonen har ljudprofiler för anpassning av handenheten efter omgivningen: Profil Hög volym, 
Profil Tyst, Profil Personlig. Med profilen Stör ej kan du förhindra att ett inkommande samtal 
visas i telefonen. 
¤ Du växlar mellan profilerna med knappen    . . . handenheten övergår direkt till profilen, 

utan att be om bekräftelse. 

Profil Stör ej 
Snabb aktivering/avaktivering:   Tryck på knappen  länge
• På vilodisplayen visas "Stör ej" aktivt. LED-lampan på profilknappen lyser. 
• Inkommande samtal signaleras inte men sparas sin inkommande samtal i samtalslistan. 
• De flesta meddelanden blockeras. Undantag: Kalenderposter, väckarklocka, 

bemärkelsedagar. 

Ljudprofiler
Profilerna är inställda på följande sätt i leveransläget:

Aktivera indikeringston vid inkommande samtal för Profil Tyst:    när du har växlat till Profil Tyst 
trycker du på displayknappen Pip  . . . i statusraden visas  

Ett inkommande samtal belägger en anslutning även om det inte signaliseras. Om alla 
anslutningar i basstationen är belagda kan du inte ringa längre.

Om det inkommer ett samtal medan du använder telefonen kan de hända att 
handenheten försätts i viloläge (beroende på basstation).

Leveransläge Profil 
Hög volym

Profil Tyst Profil 
Personlig

Ringsignal På Av På

Ringsignalsvolym internt 5 Av 5

externt 5 Av 5

Handenhetsvolym Lur 5 3 3

Högtalarfunktion 5 3 3

Aviseringssignaler Knapptryckning Ja Nej Ja

Bekräftelseton Ja Nej Ja

Ändringar av inställningarna i tabellen 
• gäller i profilerna Hög volym och Tyst endast tills du växlar profil. 
• sparas i Profil Personlig permanent för profilen.
30 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Kalender
Kalender
Du kan ställa in påminnelser för upp till 30 kalenderposter.

I kalendern är aktuell dag markerad med vitt och dagar med 
kalenderposter är färgmarkerade. Om du väljer en dag markeras 
den i färg.

Spara en kalenderpost i kalendern

¤      . . . med  väljer du  Planerare    OK     Kalender    OK     . . . välj önskad 

dag med      OK  . . . sedan

Datum och tid är inställda.

Aktivera/avaktivera: ¤ Aktiv:  . . . med  väljer du Ja eller Nej
Ange datum: ¤  Datum  . . . den valda dagen är förinställd     . . . skriv in ett nytt 

datum med 
Ange tid: ¤  Tid     . . . välj timme och minut för kalenderposten med 
Ange rubrik: ¤  Text     . . . skriv in en beskrivning för kalenderposten 

(t.ex. middag, möte) med 
Ange signal: ¤  Signal     . . . välj en melodi som påminnelsesignal eller 

avaktivera ljudsignal med 
Skriv in uppgifter för kalenderposten:

¤  . . . med  väljer du i följd Datum, Tid, Text och Signal     . . . ställ 

in värden för varje med  eller     Spara
Spara kalenderposten:

¤ Spara 

Om det redan finns en sparad kalenderpost:    <Ny post>    OK     . . . skriv sedan 
in uppgifter för den nya kalenderposten.

Juni 2018

 Må  Ti  On  To  Fr  Lö  Sö

 01  02  03

 04  05  06  07  08  09  10

 11  12  13  14  15  16  17

 18  19  20  21  22  23  24

 25  26  27  28  29  30  

Tillbaka OK
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

31



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Kalender

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Påminnelse om kalenderposter/bemärkelsedagar
Bemärkelsedagar hämtas ur telefonboken och visas som kalenderposter. En tidpunkt/
bemärkelsedag visas i standbyläget och signaleras under 60 sekunder med vald melodi och 
ljudvolym.

Stänga av och avsluta påminnelsen:    Tryck på displayknappen Av

Visning av missade (ej kvitterade) kalenderposter/bemärkelsedagar
Följande kalenderposter och bemärkelsedagar sparas i listan Missade alarm: 

De 10 senaste posterna sparas. På displayen visas symbolen  och antalet nya poster. Den 
senaste posten står först i listan.

Öppna listan 
¤ Tryck på meddelandeknappen       Missade alarm:    OK     . . . bläddra ev. i listan 

med  

eller

Varje post visas med nummer eller namn, datum och klockslag. Den senaste posten står först i 
listan.

Radera kalenderpost/bemärkelsedag:    Radera

Visa/ändra/radera sparade kalenderposter
¤      . . . med  väljer du  Planerare    OK     Kalender    OK     . . . välj dag 

med      OK  . . . listan över kalenderposter visas     . . . välj kalenderpost med   . . . möj-

liga alternativ: 

När du pratar i telefon signaleras påminnelsen en gång med en serviceton i 
handenheten.

• Kalenderpost-/bemärkelsedagspåminnelsen kvitterades inte.

• Kalenderposten/bemärkelsedagen signalerades under ett samtal.

¤      . . . med  väljer du  Planerare    OK     Missade alarm    OK

Visa information om kalenderposten:
¤ Visa . . . inställningarna för kalenderposten visas 

Ändra kalenderposten:
¤ Visa    Ändra

eller    Inställn.     Ändra post    OK
Aktivera/avaktivera kalenderposten:

¤ Inställn.     Aktivera/Avaktivera    OK
Ta bort kalenderpost: ¤ Inställn.     Radera post    OK
Ta bort alla dagens kalenderposter:

¤ Inställn.     Radera alla påminn.    OK    Ja
32 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Väckarklocka
Väckarklocka

Aktivera/avaktivera och ställa in väckarklocka
¤      . . . med  väljer du  Planerare    OK     Alarm    OK  . . . sedan

När väckarklockan är aktiverad visas i viloläge symbolen  samt väckningstiden.

Väckning
En väckning visas på displayen och indikeras med vald ringsignal. Väckningssignalen ljuder 
under 60 sekunder. Om du inte trycker på någon knapp upprepas signalen efter fem minuter. 
Efter den andra upprepningen stängs väckningsalarmet av i 24 timmar. 

Stänga av väckningsalarm/upprepa efter paus (snooze-läge)
Stänga av väckningssignalen:    Av

Repetera väckningen (snooze-läge):    Tryck på Snooze eller valfri knapp . . . väckningssignalen 
stängs av och upprepas efter fem minuter.

Datum och tid är inställda.

Aktivera/avaktivera: ¤  Aktiv:  . . . med  väljer du Ja eller Nej
Ställa in väckningstid:¤  Tid     . . . ange timme och minut med 
Ställa in dagar: ¤  Period     . . . med  väljer du mellan Måndag-Fredag och 

Dagligen 
Ställa in volym: ¤  Volym     . . . med  ställer du in volym i fem nivåer eller 

crescendo (stigande volym)  
Ställa in väckningssignal:

¤  Melodi     . . . med  väljer du ringsignal för väckningen
Ange väckningsdatum:

¤  . . . med  väljer du i följd Tid, Period, Volym och Melodi    ställ 

in värden för varje med  eller     Spara
Spara inställningen: ¤ Spara

Under ett samtal signaleras väckningsalarmet endast genom en kort ton.
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

33



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Rumsövervakning

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Rumsövervakning
Om övervakning är aktiverad rings det sparade (interna eller externa) numret upp så snart en 
definierad ljudnivå överskrids i närheten av handenheten. Larm till externt nummer avbryts 
efter ca 90 sekunder. 

Med funktionen Tvåvägskommunik. kan du svara på larmet. Med denna funktion aktiverar eller 
avaktiverar du högtalarfunktionen hos den handenhet som befinner sig i det övervakade 
rummet.

I övervakningsläge indikeras inkommande samtal till handenheten bara på displayen 
(utan ringsignal). Displayens belysning minskas med 50 %. Servicetonerna är urkopplade. 
Alla knappar är spärrade med undantag för displayknappen och styrknappen (mitten). 

Om du tar emot ett inkommande samtal avbryts övervakningsläget så länge samtalet varar. 
Funktionen förblir aktiverad.  

Aktivera och ställa in rumsövervakning
¤      . . . med  välj  Extrafunktioner    OK    

 Övervakning    OK   . . . sedan   

När övervakningslarmet är aktiverat visas målnumret på vilodisplayen. 

Räckvidden för rumsövervakning uppgår till max. 2 meter i den riktning som 
mikrofonen är vänd.

Övervakningen aktiveras först 20 sekunder efter att funktionen har aktiverats.

På det telefonnummer som ska ringas upp måste telefonsvararen vara avaktiverad.

Efter aktiveringen bör du
¤ testa känsligheten
¤ testa anslutningen om larmet ska ledas till ett externt nummer.

Aktivera/avaktivera:
¤ Aktiv:  . . . med  väljer du Ja eller Nej
Ange mål:
¤  Alarm till     . . . med  väljer du Externt eller 

Internt 
Externt:     Nummer      . . . skriv in numret med  
eller välj ett nummer ur telefonboken:    
Internt:     Handenhet    Ändra     . . . välj 
handenhet med      OK

Aktivera/avaktivera tvåvägssamtal:
¤  Tvåvägskommunik.     . . . med  väljer du Ja eller Nej
Ställa in mikrofonens känslighet:
¤  Känslighet     . . . med  väljer du Hög eller Låg
Spara inställningen:    Spara text

07:15
INT 1 14 Okt

Övervakning

0891234567

Av Inställn.

Övervakning aktiverad
34 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

ECO DECT
Avaktivera rumsövervakning/avbryta larmet

Avaktivera rumsövervakning externt

¤ Besvara larmsamtalet     Tryck på knapparna   
Rumsövervakningen avaktiveras och handenheten befinner sig i viloläge. Inställningarna på 
handenheten i rumsövervakningsläget (t.ex. ingen ringsignal) bibehålls tills du trycker på 
displayknappen Av. 

ECO DECT
(beroende på basstation)

Vid leveransen är apparaten inställd till maximal räckvidd. Så garanteras en optimal anslutning 
mellan handenhet och basstation. I viloläge sker ingen sändning, handenheten är strålningsfri. 
Bara basstationen upprätthåller kontakten med handenheten via några få radiosignaler. Under 
ett samtal anpassas sändningseffekten automatiskt till avståndet mellan handenheten och 
basstationen. Ju mindre avstånd till basstatationen desto mindre strålning.

Så här minskar du strålningen:

Minska strålningen med upp till 80 %

Stänga av strålningen i viloläge

Avaktivera rumsövervakning: ¤ I viloläge trycker du på displayknappen Av.

Avbryta larmet: ¤ Under ett larm tryck på bakåtknappen  länge  

Larmet går till ett externt nummer. 

Mottagartelefonen har stöd för tonval. 

Om larmet sker via en VoIP-anslutning måste DTMF-signalen ske via SIP-info eller 
RFC2833 (  inställning på basstationen). 

Rumsövervakningen kan inte återaktiveras externt. 

Aktivera funktionen igen:  s. 34

¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     ECO DECT    OK    Maximal 
räckvidd    Ändra (  = av) 

Med denna inställning minskar även räckvidden.

Det går inte att använda en repeater för att utöka räckvidden.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     ECO DECT    OK     Ingen 
stråln.    Ändra (  = på) 
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

35



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Skydd mot oönskade samtal

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Skydd mot oönskade samtal

Tidsstyrning för externa samtal

¤ Ange ett tidsintervall då telefonen inte ska ringa vid externa 

samtal, t.ex. på natten.      . . . med  väljer du  

Inställningar    OK      Ljudinställning     OK    

 Ringsignal (Handen.)    OK     Tidsstyrning    OK     

. . . sedan

Skydd mot anonyma samtal
Handenheten ringer inte vid samtal utan nummerpresentation. Denna inställning kan endast 
göras för en eller alla registrerade handenheter.

Hos en handenhet
¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Ljudinställning     OK    

 Ringsignal (Handen.)    OK     Dämp. anon. ring    Ändra (  = på)  . . . samtalet 

signaleras bara på displayen 

Om du vill kunna utnyttja fördelarna med inställningen Ingen stråln. måste alla 
registrerade handenheter ha stöd för denna tjänst.

Om inställningen Ingen stråln. är aktiverad och en handenhet som inte har stöd för 
tjänsten registreras på basstationen avaktiveras Ingen stråln. automatiskt. Så snart 
som denna handenhet avregistreras aktiveras Ingen stråln. automatiskt igen.

Radioanslutningen upprättas automatiskt bara vid inkommande eller utgående 
samtal. Upprättande av anslutningen fördröjs därigenom med ca 2 sekunder.

Om Ingen stråln. är aktiverat sker ingen räckviddsindikering/inget räckviddslarm i 
handenheten. Kontrollera nåbarheten genom att försöka upprätta en förbindelse.
¤ Lyft upp luren   . . . Kopplingstonen hörs.

Datum och tid är inställda.

Aktivera/avaktivera: ¤ välj med  Ja eller Nej
Ange tid: ¤ växla med  mellan Pausa ringni. 

från och Pausa ringning till      . . . 
mata in tidsperiodens start och slut 
med  med fyra siffror

Spara: ¤ Spara

Tidsstyrningen gäller bara den handenhet där du gör inställningen.

Om den som ringer finns i en VIP-grupp i telefonboken ringer telefonen alltid.

Tidsstyrning

För externa samtal:
Ja

Pausa ringni. från:
22:00

Pausa ringning till:
07:00

Tillbaka Spara

Exempel
36 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_1_HX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Skydd mot oönskade samtal
Hos alla handenheter
(bara hos vissa Gigaset-basstationer)
 

Spara inställningarna:    Spara

Spärrlista

När spärrlistan är aktiverad indikeras inte samtal från nummer som ingår i den eller så visas de 
bara på displayen. Inställningen gäller för alla registrerade handenheter. 

Visa/redigera spärrlista
¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Telefoni    OK     

Blockeringslista    Ändra    Blockerade nummer    OK  . . . listan med spärrade nummer 

visas  . . . möjliga alternativ:

Kopiera nummer från samtalslistan till spärrlistan
¤      . . . med  väljer du  Samtalslistor     OK     . . . med  väljer du Mottagna 

samtal/Missade samtal     OK     . . . välj post med     Inställn.    Kop. till block. list.    

OK

Ställa in skyddsläge
¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK      Telefoni    OK     

Blockeringslista    Ändra     Skyddsläge    OK      . . . välj önskat skydd med :

Spara inställningarna:    Spara

¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Telefoni    OK    Anonyma 
samtal    Ändra ( = på)    . . . med  väljer du Skyddsläge: 

Inget skydd Anonyma samtal signaleras som samtal med förmedlade 
telefonnummer.

Ljudlöst Telefonen ringer inte utan det inkommande samtalet visas bara på 
displayen.

Blockera Telefonen ringer inte och samtalet visas inte. Den som ringer hör en 
upptagetton.

(bara hos vissa Gigaset-basstationer:   wiki.gigasetpro.com)

Skapa post: ¤ Nytt     . . . skriv in numret med     Spara
Radera post: ¤  . . . välj post med      Radera  . . . posten tas bort

Inget skydd Alla samtal signaleras, även från uppringar vars nummer finns i spärr-
listan. 

Ljudlöst Telefonen ringer inte utan det inkommande samtalet visas bara på 
displayen.

Blockera Telefonen ringer inte och samtalet visas inte. Den som ringer hör en 
upptagetton. 
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

37

http://wiki.gigasetpro.com 


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Resurshantering

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_2_HX.fm / 5/22/18
Resurshantering
I handenhetens resurs-telefonbok finns ljud och ringsignaler och bilder som du kan använda 
som kontaktbilder (ringbilder) eller som skärmsläckare. Olika mono- och polyfona ljud och 
bilder är förinställda. Du kan hämta fler bilder och ljud från en dator (  Gigaset QuickSync). 

Medietyper:

Om det inte finns tillräckligt mycket minnesutrymme måste du först radera en eller flera bilder 
eller ljud.

Hantera ringbilder/ljud
¤      . . . med  väljer du  Extrafunktioner    OK     Resurshantering   OK . . . 

möjliga alternativ: 

Kontrollera minnesutrymme
Visa ledigt minnesutrymme för skärmsläckare och ringbilder.

¤      . . . med  väljer du  Extrafunktioner    OK     Resurshantering   OK    
 Ledigt minne    OK  . . . det fria minnesutrymmet visas i procent 

Typ Format 

Ljud Ringsignaler 
Monofon 
Polyfon 
importerade ljud

internt 
internt 
internt 
WMA, MP3, WAV

Bild  
Ringbild  
Skärmsläckare

BMP, JPG, GIF 
240 x 172 pixlar 
240 x 320 pixlar

Visa ringbild: ¤  Kontaktbilder    OK     . . . välj bild med       Visa  . . . den 

markerade bilden visaa
Spela upp ljud: ¤  Ljud    OK     . . . välj ljud med     . . . det markerade ljudet 

spelas upp

Ställa in volym:    Inställn.    Volym    OK     . . . ställ in volym 
med     Spara

Ge bild/ljud ett annat namn:
¤ välj  Kontaktbilder / Ljud     OK     . . . välj ljud eller bild med 

     Inställn.    Ändra namn     . . . ta bort namn med  och 

skriv in ett nytt namn med      Spara  . . . posten sparas med det 

nya namnet
Radera bild/ljud: ¤ välj  Kontaktbilder / Ljud     OK     . . . välj bild eller ljud med 

     Inställn.    Radera post . . . vald post tas bort

Om en bild eller ett ljud inte kan raderas är motsvarande alternativ inte tillgängliga. 
38 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_2_HX.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Bluetooth
Bluetooth
Handenheten kan kommunicera trådlöst via Bluetooth™ med andra enheter som också har stöd 
för den här tekniken, t.ex. för anslutning av ett Bluetooth-headset.

Följande enheter kan anslutas:
• Ett Bluetooth-headset

Det kan ta upp till fem sekunder att skapa anslutningen, både när du svarar i telefon med 
headsetet eller överför ett samtal till headsetet och när du ringer upp från headsetet.

• Upp till fem dataenheter (datorer, surfplattor eller mobiltelefoner) för överföring av 
adressboksposter som vCard eller dataöverföring till och från en dator. 
Om du vill använda telefonnummer ytterligare måste du först spara riktnummer 
(landsnummer och lokalt riktnummer) i telefonen.

Hantera Bluetooth-enheterna  enheternas bruksanvisningar

Aktivera/avaktivera Bluetooth-läge

Om det lokala riktnumret inte har sparats än:     . . . mata in riktnummer med     OK 

I viloläge visar handenheten att Bluetooth-läge är aktivt med symbolen . 

Registrera Bluetooth-enheter
Avståndet mellan handenheten i Bluetooth-läge och den aktiverade Bluetooth-enheten ska 
vara under 10 m.

Bluetooth är aktiverat och enheterna är registrerade på handenheten. 

Headsetet har någon av profilerna Headset eller Handsfree. Om båda profilerna 
är tillgängliga sker kommunikationen med Handsfree-profilen.

¤      . . . med  väljer du  Bluetooth    OK     Aktivera    Ändra (  = aktiverat)

Om du registrerar ett headset så skrivs tidigare registrerade headset över.

Om du vill registrera ett headset som redan är registrerat på en annan enhet måste du 
först deaktivera denna anslutning.

¤      . . . med  väljer du  Bluetooth    OK     Sök headset / Sök dataenhet    OK  

. . . sökningen startar (kan ta upp till 30 sekunder)  . . . namnen på de enheter som upptäcktes 

visas  . . . möjliga alternativ:
Registrera enhet: ¤ Inställn.     Godkänna enhet    OK     . . . skriv in pinkoden till 

den Bluetooth-enhet som ska registreras med      OK  . . . 
enheten tas upp i listan över kända enheter

Visa information om en enhet:
¤  . . . välj enhet med      Visa  . . . enhetens namn och adress visas
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

39



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Bluetooth

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_2_HX.fm / 5/22/18
Redigera listan med kända (godkända) enheter

Öppna listan

Om en enhet är registrerad visas motsvarande symbol högst upp på displayen istället för .

Bearbeta poster

Avvisa/godkänna en ej registrerad Bluetooth-enhet
Om en Bluetooth-enhet som inte finns i listan över kända enheter försöker upprätta en 
anslutning till handenheten visas en uppmaning att mata in Bluetooth-enhetens pinkod 
(parkoppling).

Ändra handenhetens Bluetooth-namn
Med detta namn visas handenheten på andra Bluetooth-enheter.

Sök igen: ¤ Inställn.    Sök igen    OK
Avbryt sökningen: ¤ Avbryt

¤      . . . med  väljer du  Bluetooth    OK     Kända enheter    OK  . . . kända 

enheter visas i en lista och en symbol visar enhetstyp

 Bluetooth-headset
 Bluetooth-dataenhet

¤      . . . med  väljer du  Bluetooth    OK     Kända enheter    OK     . . . välj post 

med   . . . möjliga alternativ:
Visa post: ¤ Visa  . . .  enhetens namn och adress visas    tillbaka med OK
avregistrera Bluetooth-enhet:

¤ Inställn.    Radera post   OK
Ändra namn: ¤ Inställn.    Redigera namn    OK     . . . ändra namn med     

Spara

Om en aktiverad Bluetooth-enhet avregistreras så kan den eventuellt försöka ansluta 
sig som inte registrerad enhet.

Avvisa: ¤ Tryck på bakåtknappen 
Godkänna: ¤  . . . skriv in pinkoden till den Bluetooth-enhet som du vill god-

känna med      OK     . . . vänta på pinkodsbekräftelsen  . . . 
sedan

Spara enheten i listan över kända enheter:    Ja

Använda enheten tillfälligt:    Nej  . . .  Bluetooth-anslutningen kan 
användas så länge som enheten befinner sig i sändningsområdet eller 
tills den stängs av

¤      . . . med  väljer du  Bluetooth    OK     Egen enhet    OK  . . . namnet och 

enhetsadressen visas    Ändra     . . . ändra namn med     Spara
40 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_2_HX.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Extra funktioner via datorgränssnittet
Extra funktioner via datorgränssnittet

Funktioner i QuickSync:
• synkronisera handenhetens telefonbok med Microsoft® Outlook®
• överföra ringbilder (.bmp) från datorn till handenheten
• överföra bilder (.bmp) som skärmsläckare från datorn till handenheten
• överföra ljud (ringsignaler) från datorn till handenheten
• uppdatera firmware
• cloud-synkronisering med Google™

¤ Anslut handenheten till datorn via Bluetooth eller en USB-kabel. 

Överföra data

¤ Starta programmet Gigaset QuickSync på datorn. 

Under dataöverföringen mellan handenheten och datorn visas Dataöverföring pågår på 
displayen. Under tiden kan du inte göra inmatningar via knappsatsen och inkommande samtal 
ignoreras.

Uppdatera firmware
¤ Anslut telefonen till datorn med en USB-kabel     starta Gigaset QuickSync     upprätta 

anslutningen till handenheten
¤ Starta uppdateringen av firmware i Gigaset QuickSync  . . . Mer information finns i hjälpen i 

Gigaset QuickSync

Uppdateringsprocessen kan ta upp till 10 minuter (utöver tiden för hämtning).

Först hämtas data från uppdateringsservern på internet. Hur lång tid det tar beror på hur snabb 
internetanslutningen är. 

Telefonens display stängs av, meddelandeknappen  blinkar.

När uppdateringen är slutförd startar telefonen automatiskt om. 

Programmet Gigaset QuickSync måste vara installerat på datorn.

Du hämtar det utan kostnad från   gigaset.com/quicksync

Handenheten ska anslutas direkt till datorn, inte via en USB-hubb.

Överföra data via Bluetooth:
• Datorn måste ha Bluetooth. 
• Ingen USB-kabel får vara ansluten. Om en USB-kabel ansluts under pågående 

Bluetooth-anslutning så bryts Bluetooth-anslutningen. 

Firmware kan även uppdateras direkt via den trådlösa DECT-anslutningen om bassta-
tionen eller routern har stöd för det (  Uppdat. handenhet).
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

41

http://www.gigaset.com/quicksync


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Extra funktioner via datorgränssnittet

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / applications_2_HX.fm / 5/22/18
Om inte uppdateringen fungerar
Om uppdateringen misslyckas eller om telefonen inte längre fungerar som den ska efter 
uppdateringen så genomför du uppdateringen igen:
¤ Avsluta programmet ”Gigaset QuickSync” på datorn    Koppla loss USB-datakabeln från 

telefonen    Dra ut strömkabeln ur enheten    Sätt i strömkabeln igen
¤ Genomför uppdateringen av firmware en gång till enligt beskrivningen

Om uppdateringen misslyckas flera gånger eller om det inte längre går att upprätta en 
anslutning till datorn ska du genomföra en nöduppdatering:
¤ Avsluta programmet Gigaset QuickSync på datorn    Koppla loss USB-kabeln från 

telefonen    Dra ut strömkabeln ur enheten 
¤ Tryck på knapparna  och  samtidigt och håll dem nedtryckta    Sätt i strömkabeln 

igen
¤ Släpp knapparna  och  

¤ Genomför uppdateringen av firmware enligt beskrivningen
 

Spara alltid egna bilder och ljud som du har överfört till handenheten även på datorn, 
eftersom de raderas vid en nöduppdatering.
42 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ställa in handenheten
Ställa in handenheten

Byta språk
¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Språk    OK     . . . välj språk 

med      Välj (  =  valt)

Om du inte förstår det inställda språket:

¤     Tryck långsamt på knapparna   i tur och ordning     . . . välj rätt språk med 

     tryck på höger displayknapp

Display och tangentbord

Skärmsläckare
När handenheten är i viloläge kan du ställa in en skärmsläckare med en digital eller analog 
klocka, Infotjänster och olika bilder. Dessutom kan du visa kortnummerknapparnas beläggning 
i viloläge. 

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Skärm + knappsats    OK    
 Skärmsläckare    Ändra (  = på)  . . . sedan

Skärmsläckaren aktiveras cirka 10 sekunden efter att displayen övergår i viloläge.

Avsluta skärmsläckaren
¤ Tryck på bakåtknappen   . . .  Displayen försätts i viloläge 

Aktivera/avaktivera: ¤ Aktiv: . . .  välj med  Ja eller Nej
Välja skärmsläckare: ¤  Typ      . . .  välj skärmsläckare med  (Skärm för kortnr / 

Digital klocka / Analog klocka / Infotjänster  / <Bilder> / Bildspel)
Visa skärmsläckare: ¤ Visa
Spara valet: ¤ Spara

Du kan välja mellan alla bilder i mappen Skärmsläckare ur Resurshantering. 
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

43



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ställa in handenheten

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Information om att visa infotjänster

Aktivera/avaktivera infoticker 

Du kan även visa den textinformation från internet som du ställt in för skärmsläckaren 
Infotjänster som rulllande text när handenheten är i viloläge.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Skärm + knappsats    OK     
 Informationstick.    Ändra (  = på)

Visningen startar så snart telefonen övergår i viloläge. Om ett meddelande visas på displayen så 
visas inte någon infoticker. 

Stor text
Du kan visa text och symboler förstorat i samtalslistor och adressboken för att underlätta 
läsningen. Bara en post visas på displayen och namn kan kortas av.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Skärm + knappsats    OK    
 Stort teckensnitt    Ändra (  = på)

Färgschema
Displayen kan visas i olika färgkombinationer.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Skärm + knappsats    OK    
 Färgscheman    OK     . . . välj önskat färgschema med      Välj (  =  valt)

Aktivera/avaktivera automatiskt knapplås
Låser knappsatsen automatiskt när handenheten har varit i viloläge under ca 15 sekunder.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     Skärm + knappsats    OK    
 Auto. knapplås.    Ändra (  = på)

(endast på en Gigaset N510 IP PRO eller annan Gigaset-IP-basstation)

Infotjänster aktiveras via webbkonfiguratorn.

telefonen är ansluten till internet. 

Typen av informationstjänster som finns för telefonen är inställt på Gigaset.net-servern 
på internet. 

Om ingen information är tillgänglig så visas den digitala klockan (Digital klocka) tills 
det finns information igen. 

(endast på en Gigaset N510 IP PRO eller annan Gigaset-IP-basstation)
44 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ställa in handenheten
Ändra volym för lur och högtalarläge
Du kan ställa in lurens och högtalarens volym i fem nivåer, oberoende av varandra.

Under ett samtal
¤  Samtalsvolym     . . . välj volym med      Spara  . . . inställningen sparas

I viloläge
¤      . . . med  väljer du  Ljudinställning    OK    Samtalsvolym    OK  . . . sedan

Lurprofiler
Välj profil för luren för att anpassa telefonen optimalt efter omgivningssituationen. Prova vilken 
profil som passar dig bäst.

¤      . . . med  välj  Ljudinställning    OK     Lurprofiler    OK     . . . med 

 välj profil Hög eller Låg     Välj (  =  vald)

Ringsignaler

Ringsignalsvolym
¤      . . . med  väljer du   Ljudinställning    OK    

 Ringsignal (Handen.)    OK    Volym    OK     . . . med 

 väljer du För interna samtal och påminnelser eller Ext. 
samtal      . . . välj ljudvolym i fem nivåer eller crescendo 

(ökande volym) med      Spara

Ändringar sparas bara varaktigt i Profil Personlig.

Om du inte sparar sparas inställningen automatiskt efter ca tre sekunder.

För luren: ¤ Lur:  . . .  ställ in volymen med 
För högtalaren: ¤  Högtalare     . . .  ställ in volymen med 
Spara inställningen: ¤ Spara

Ändringar sparas bara varaktigt i Profil Personlig. 

Volym

För interna samtal
och påminnelser:
< >
Ext. samtal:
 

Tillbaka Spara

Exempel
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

45



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ställa in handenheten

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Funktionernas tillgänglighet och användning 

Ringmelodi
Ställ in olika ringsignaler för interna och externa samtal på varje tillgänglig 
mottagningsanslutning i telefonen (Telefonsamtal, IP1) eller ställ in samma ringsignal för Alla 
samtal.

¤      . . . med  väljer du  Ljudinställning    OK     Ringsignal (Handen.)    
OK     Melodier    OK     . . . välj anslutning med       . . . välj ringsignal eller melodi 

med      Spara

Aktivera/avaktivera ringsignal

Avaktivera ringsignal varaktigt

 . . .  I statusraden visas 

Aktivera ringsignal varaktigt
Ringsignalen är avaktiverad med knappen Stjärna:
¤ Tryck på knappen  länge 

Ringsignalen är avaktiverad med ljudprofil Tyst:
¤ Med knappen  ställer du in Profil Hög volym eller Profil Personlig

Avaktivera ringsignal för det aktuella samtalet
¤ Tyst 

Aktivera/avaktivera indikeringston (pip)
I stället för ringsignalen kan du aktivera en indikeringston (pip).
¤  . . . med profilknappen  väljer du Profil Tyst     tryck på Pip inom tre sekunder   . . . 

i statusraden visas 

Aavaktivera indikeringston igen:     . . . byt profil med profilknappen  

Aktivera/avaktivera aviseringssignaler
På handenheten indikeras olika aktiviteter och tillstånd med hjälp av ljudsignaler. Följande 
aviseringssignaler kan aktiveras respektive avaktiveras oberoende av varandra.

¤      . . . med  väljer du  Ljudinställning    OK     Servicetoner    OK   . . . sedan

Med knappen Stjärna: ¤ Tryck på knappen  länge  

Via ljudprofil Tyst: ¤ Med knappen  ställer du in Profil Tyst

Ton vid knapptryckning:
¤ Knappton:  . . . välj med  Ja eller Nej

Bekräftelse-/felsignal vid inmatning, serviceton vid nytt meddelande:
¤  Bekräftelse     . . . med  väljer du Ja eller Nej 

Varningssignal när handenheten rör sig utanför basstationens räckvidd:
¤  Utanför räckvidd:  . . . välj med  Ja eller Nej

Spara inställningen: ¤ Spara
46
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ställa in handenheten
Snabbåtkomst till nummer och funktioner
Sifferknappar: Knapparna  och  till  kan var och en tilldelas ett nummer från 
telefonboken. 

Displayknappar: Vänster och höger displayknappar är tilldelade en funktion. Du kan ändra 
tilldelningen.

Du kan då ringa upp ett nummer eller starta en funktion med en knapptryckning. 

Tilldela nummer till sifferknappar (kortnummer)

¤ Tryck länge på sifferknappen 

eller
¤ Tryck kort på sifferknappen   tryck på displayknappen Snabbval 

Telefonboken öppnas.
¤  . . . välj en post med       OK     . . . välj ev. ett nummer med      OK  . . . posten sparas 

under sifferknappen

Ringa nummer
¤ Tryck länge på sifferknappen  . . . numret rings upp direkt

eller
¤ Tryck kort på sifferknappen  . . . numret eller namnet (ev. förkortat) visas på den vänstra 

displayknappen      . . . tryck på displayknappen  . . . numret rings upp

Ändra tilldelningen för en sifferknapp
¤ Tryck kort på sifferknappen    Ändra  . . . telefonboken öppnas  . . . möjliga alternativ: 

Sifferknappen är ännu inte tilldelad något nummer.

Om du senare tar bort posten ur telefonboken så påverkar det inte programmeringen 
av sifferknapparna.

Ändra tilldelningen: ¤  . . . välj post med      OK     . . . välj ev. ett nummer    OK
Radera tilldelning: ¤ Radera
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

47



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ställa in handenheten

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Tilldela displayknapp, ändra tilldelning

¤ Tryck länge på vänster eller höger displayknapp i standbyläge  . . . listan över möjliga 
tildelningar öppnas     . . . välj en funktion med      OK  . . . möjliga alternativ:  

Starta en funktion
I telefonens viloläge:     Tryck kort på displayknappen  . . . den tilldelade funktionen utförs

Byta namn på en anslutning (ledning)
(endast på en CAT-iq-router)
¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Telefoni    OK     

Anslutningar    OK  . . . alla tillgängliga anslutningar (ledningar) visas     . . . med  väljer 

du anslutning    OK     Anslutningsnamn    OK     . . . med  ändrar du namnet på 

anslutningen    Spara

Ta linje Ring upp via högtalarfunktionen
INT Öppna listan över handenheter som är registrerade på samma 

basstation
Kortnummer Spara ett nummer ur telefonboken på displayknappen
Övervakning Ställ in och aktivera/avaktivera rumsövervakning
Timer Ställ in och aktivera/avaktivera timer
Alarm Ställ in och aktivera/avaktivera väckarklocka
Kalender Öppna kalendern
Direktuppringning Ställa in snabbuppringning
Bluetooth Öppna Bluetooth-menyn 
Återuppringning Visa listan över senast slagna nummer
Handen. telefonbok Öppna handenhetens lokala telefonbok
Fler funktioner... ¤ OK     . . . välj fler funktioner med 
Samtalslistor Visa samtalslistor
Vidarekoppling Aktivera/avaktivera vidarekoppling av samtal 

Vilka alternativ som är tillgängliga beror på basstationen.
48 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Ställa in handenheten
Tilldela handenheter till en anslutning (ledning)
(endast på en CAT-iq-router)

Flera handenheter kan tilldelas till en anslutning. Inkommande samtal till ett telefonnummer i 
en anslutning vidarekopplas till alla handenheter som är tilldelade till samma anslutning. 
¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Telefoni    OK     

Anslutningar    OK     . . . med  väljer du anslutning    OK     Tilldelade handenh.  
. . . alla registrerade handenheter visas     . . . med  väljer du handenhet    

Ändra (  = handenheten är tilldelad)

Tillåta/förhindra flera samtal
(endast på en CAT-iq-router)

Om funktionen är aktiverad kan flera samtal föras parallellt.
¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Telefoni    OK     

Anslutningar    OK     . . . med  väljer du anslutning    OK     Flera samtal    
Ändra (  = på)

Tillåta/förhindra intern anslutning till samtal
(endast på en CAT-iq-router)

Om den här funktionen är aktiverad kan en intern deltagare ansluta till ett externt samtal och 
delta i det (konferens). 
¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     Telefoni    OK     

Anslutningar    OK     . . . med  väljer du anslutning    OK     Medlyssning    OK    

Ändra (  = på)

Ändra handenhetens pinkod
Handenheten är skyddad mot obehörig användning med en pinkod. Du måste t.ex. mata in 
handenhetens pinkod när du låser upp knapplåset.

Ändra handenhetens fyrsiffriga pinkod (leveransläge: 0000):

¤      . . . med  välj  Inställningar    OK     System    OK     Handenh.-
PIN    OK     . . . med  matar du in aktuell pinkod    OK     . . . med  anger du den nya 

pinkoden till handenheten    OK
  Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

49



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Ställa in handenheten

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / settings_HS.fm / 5/22/18
Uppdatering av handenhet
Handenheten har stöd för uppdatering av firmware via den trådlösa DECT-anslutningen till 
basstationen/routern (SUOTA = Software Update Over The Air).

När det finns en ny firmwareversion tillgänglig för handenheten visas ett meddelande.
¤ Starta firmwareuppdateringen genom att välja Ja.

Starta firmwareuppdateringen manuellt:

¤      . . . med  väljer du  Inställningar    OK     System    OK     Uppdat. 
handenhet    OK    Uppdatera    OK    OK   . . . om det finns ny firmware startar uppdate-

ringen

Återställa handenheten till leveransläge
Du kan återställa enskilda inställningar och ändringar.

¤      . . . med  väljer du  Inställningar     OK     System    OK     Återställ 
handenhet    OK    Ja  . . . handenhetens inställningar återställs

Även den basstation eller router där handenheten är registrerad måste ha stöd för 
funktionen (   wiki.gigasetpro.com)

Om basstationen eller routern saknar stöd för funktionen kan du uppdatera firmware 
via USB-kabel och Gigaset Quick Sync.

Uppdateringsprocessen kan ta upp till 30 minuter. Under tiden kan handenheten 
bara användas begränsat.

Följande inställningar påverkas inte av återställningen
• handenhetens registrering på basstationen
• datum och tid
• poster i telefonbok och samtalslistor
50 Funktionernas tillgänglighet och användning 
 kan skilja sig åt på din telefon.

  

http://wiki.gigasetpro.com


Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / appendix_legal_LHSG_HX.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Kundservice och hjälp
Bilaga

Kundservice och hjälp
Har du några frågor? 
Du hittar snabbt den hjälp och information du behöver i denna bruksanvisning och under gigasetpro.com. 
Information om ämnena
• Products (Produkter)
• Documents (Dokumentation)
• Interop (Interoperabilitet)
• Firmware 
• FAQ 
• Support 
hittar du under wiki.gigasetpro.com. 
Din återförsäljare hjälper dig gärna om du har fler frågor om din Gigaset-produkt.

Upplysningar från tillverkaren

Godkännande
Den här apparaten är avsedd för användning över hela världen, utanför det europeiska ekonomiska området 
(undantag för Schweiz) beroende på nationella tillstånd.
Hänsyn har tagits till specifika förhållanden i olika länder.
Härmed förklarar Gigaset Communications GmbH att den här radioutrustningen av typen Gigaset Maxwell C 
uppfyller kraven i direktiv 2014/53/EU.
Den fullständiga texten i denna EU-försäkran om överensstämmelse finns på följande adress: 
gigasetpro.com/docs.
Försäkran kan även finnas i filerna "Internationell försäkran om överensstämmelse" eller "EU-försäkran om 
överensstämmelse".
Kontrollera därför alla filerna.
  51

http://www.gigasetpro.com
http://wiki.gigasetpro.com
http://gigasetpro.com/docs


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Upplysningar från tillverkaren

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / appendix_legal_LHSG_HX.fm / 5/22/18
Miljö

System för miljöförvaltning
Gigaset Communications GmbH är certifierat enligt de internationella normerna ISO 14001 och 
ISO 9001.
ISO 14001 (miljö): certifiering sedan september 2007 genom TÜV SÜD Management Service 
GmbH.

ISO 9001 (kvalitet): certifiering sedan 1994-02-17 genom TÜV Süd Management Service GmbH.

Avfallshantering
Alla elektriska apparater ska avfallshanteras separat från vanligt hushållsavfall på för ändamålet avsedda 
platser.

Om en symbol med en överstruken soptunna finns på en produkt gäller direktiv 2012/19/EU för 
produkten.
Korrekt avfallshantering och separat insamling av förbrukade apparater förebygger potentiella 
skador på miljö och hälsa. Dessutom är det en förutsättning för återanvändning och återvinning 
av förbrukade elektriska apparater.

Utförlig information om avfallshantering av förbrukade apparater finns hos din kommun, avfallshanterings-
tjänst eller hos fackhandlaren där du köpte produkten.

Skötsel
Torka av enheten med en fuktig eller antistatisk duk. Använd inga lösningsmedel och ingen mikrofiberduk.
Använd aldrig en torr trasa eftersom det finns risk för statisk laddning.
I sällsynta fall kan enhetens yta förändras vid kontakt med kemiska ämnen. Eftersom det finns ett stort antal 
kemikalier på marknaden har inte alla ämnen kunnat testas.
Du kan ta bort fläckar på högglansiga ytor med displaypolityr för mobiltelefoner.

Kontakt med vätska 
Om enheten kommer i kontakt med vätska:
1 Koppla bort enheten från strömförsörjningen.
2 Låt vätskan droppa av från enheten.
3 Torka alla delar torra. 
4 Låt därefter enheten ligga minst 72 timmar med knappsatsen nedåt på en torr och varm plats (inte i mik-

rovågsugn, vanlig ugn eller liknande). 
5 Sätt inte på enheten förrän den är helt torr.
När den har torkat helt kan den i de flesta fall tas i drift igen.
52   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / appendix_technical_LHSG.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Teknisk information
Teknisk information

Handenhetens effektförbrukning

Allmänna tekniska data

I viloläge (med skärmsläckare) *: ca 0,5 W

Vid samtal via lur *: ca 1,5 W

Vid samtal via högtalarfunktion *: ca 2,0 W

* Maximal räckvidd aktiverat

DECT-standard stöds

GAP-Standard stöds

CAT-iq-standard Certifierad enligt standarden CAT-iq 2.0 med HD-Voice
dect.org/cat-iq-certification.aspx

Antal kanaler 60 duplexkanaler

Radiofrekvensområde 1 880-1 900 MHz

Duplexmetod Tidsmultiplex 10 ms ramlängd

Sändningspulsens upprepningsfrekvens 100 Hz

Sändningspulsens längd 370 μs

Kanalavstånd 1 728 kHz

Datahastighet 1 152 kbit/s

Modulering GFSK

Talkodning 32 kbit/s

Sändningseffekt 10 mW genomsnittlig effekt per kanal, 250 mW pulseffekt

Räckvidd upp till 50 m inomhus, upp till 300 m utomhus

Omgivningsförhållanden i drift +5 °C till +45 °C; 20 % till 75 % relativ luftfuktighet

Bluetooth: Radiofrekvensområde 2 402-2 480 MHz

Bluetooth: Sändningseffekt 4 mW pulseffekt
  53

http://www.dect.org/cat-iq-certification.aspx


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Teknisk information

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / appendix_technical_LHSG.fm / 5/22/18
Teckenuppsättningstabell
Normal text
Tryck flera gånger på respektive knapp. 

1) blanksteg 
2) radbrytning

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x
1
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 01) 2)
54   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / symbols.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Displaysymboler
Displaysymboler
Följande symboler visas beroende på inställningar och telefonens driftstatus.

Symboler i statusfältet

Displayknapparnas symboler

Displaysymboler vid indikering av  . . . 

Symbol Betydelse

Mottagningsstyrka (Ingen stråln. av)
1 % –100 %
vit om Maximal räckvidd är på, 
grön om Maximal räckvidd är av

röd: ingen kontakt med basstationen 

Ingen stråln. aktiverat:
vit, om Maximal räckvidd på; 
grön, om Maximal räckvidd av

Telefonsvararen är aktiverad
blinkar: Telefonsvararen tar emot ett 
meddelande eller används av en 
annan användare 

Profil Tyst aktiverad (ringsignalen är 
avaktiverad) 

Ringsignal "Beep" aktiverad

Knapplås aktiverat

Symbol Betydelse

Symbol Betydelse

Senast slagna nummer

Radera text

Öppna telefonboken 

Kopiera nummer till telefonboken

Vidarekoppla samtal till 
telefonsvararen 

Symbol Betydelse

Symbol Betydelse

Externt samtal

Internt samtal

Anslutning upprättas (utgående 
samtal)

Anslutning upprättad

Ingen anslutning upprättad/
bruten anslutning 

Påminnelse kalenderpost

Påminnelse bemärkelsedag

Väckning

Nedräkningstimer

Telefonsvarare spelar in 

Symbol Betydelse
  55



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Displaysymboler

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / symbols.fm / 4/25/18
Ytterligare displaysymboler

Symbol Betydelse

Väckarklocka aktiverad, visning med 
väckningstid

Timer aktiverad, visas med nedräk-
ning

Åtgärd utförd (grön)

Åtgärd misslyckades (röd)

Information

(Säkerhets-)förfrågan 

Vänta...

Symbol Betydelse
56   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / LHSG_SIX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Index
A
Aktivera/avaktivera knapplås . . . . . . . . . . . . . . 14
Ansluta nätsladden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Ansluta USB-datakabel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Anslutning

headset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
tilldela handenhet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
USB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
ändra namn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Avfallshantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Aviseringssignaler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Avregistrera enheter (Bluetooth). . . . . . . . . . . . 40
Avslutaknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

B
Bakåtknapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Bemärkelsedag, se kalenderpost
Bild

byta namn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
format . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
radera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
som ringbild . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
som skärmsläckare  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
aktivera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
avregistrera enheter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
lista över kända enheter. . . . . . . . . . . . . . . . 40
registrera enheter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
ändra enhetsnamn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
överföra telefonbok (vCard) . . . . . . . . . . . . . 26

Bästa bas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Börja använda telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

C
Customer Care  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

D
Datorgränssnitt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Display

färgschema. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
skärmsläckare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
ställa in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
ändra displayspråk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Displayknappar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 15
symboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
tilldelning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Displayspråk
ställa in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Displaysymboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Effektförbrukning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

F
Flera samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Färgschema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Förpackningens innehåll . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

G
Gigaset QuickSync  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26, 41
Godkännande  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

H
Handenhet

använda för rumsövervakning . . . . . . . . . . . 34
automatiskt knapplås . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
displayspråk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
färgschema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
högtalarvolym . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 45
lurvolym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 45
registrera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
sekretess . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
stor text . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
tilldela anslutning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
uppdatering. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
viloläge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
ändra inställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
översikt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
återställa till leveransläge  . . . . . . . . . . . . . . 50

Handenhetens sekretessfunktion . . . . . . . . . . . 21
Headset (Bluetooth)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Headsetanslutning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Headsetknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

LED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Headsetuttag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hjälp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Högtalare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Högtalarknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21

LED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Högtalarvolym . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

I
Indikeringston (pip)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30, 46
Intern anslutning till samtal . . . . . . . . . . . . . . . 49

K
Kalender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Kalenderpost

indikera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
skapa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Kalenderposter
missade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
visa missade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Knapp
avsluta/bakåt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
headset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
volym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
  57



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / LHSG_SIX.fm / 4/25/18
Knappar
displayknappar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 15
högtalarknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21
knappen fyrkant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
knappen Stjärna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
meddelandeknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
meny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
profiler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
profilknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
R-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
styrknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 15
volym. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Knappen Fyrkant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Knappen Stjärna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Knapplås, automatiskt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Kontakt med vätska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Korrigera felinmatningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Korrigering av felaktiga inmatningar . . . . . . . . . 18
Kortnummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 47
Kortnummerknapp

belägga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kortnummerknappar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

som skärmsläckare  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
visa beläggning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Kundservice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

L
Larm (rumsövervakning)

avaktivera. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
LED

headsetknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
högtalarknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
profilknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Ledning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Lista

kända enheter (Bluetooth) . . . . . . . . . . . . . . 40
Ljud

byta namn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
format . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
spela upp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Ljud för ringsignaler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Ljudprofiler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Lur

ansluta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Lurprofiler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Lurvolym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

M
Mata in specialtecken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Maximal räckvidd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Meddelandeknapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Meddelandelistor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Medicinsk utrustning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Melodi

ringsignal för interna/externa samtal  . . . . . . 46
Menyknapp (styrknapp) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Mikrofon

aktivera/avaktivera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Miljö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Minnesutrymme i telefonboken . . . . . . . . . . . . 24
Minnesutrymme, resurs-telefonboken  . . . . . . . 38
Missade bemärkelsedagar/kalenderposter . . . . 32
Mottagningsstyrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

N
Nummer

kopiera till telefonboken . . . . . . . . . . . . . . . 25
spara i telefonboken . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Nätadapter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8, 10
Nödsamtal

inte möjligt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

O
Omljud, mata in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

P
Pip (indikeringston). . . . . . . . . . . . . . . . . . 30, 46
Profil Stör ej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Profiler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Profilknapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 30

LED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Q
QuickSync  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26, 41

R
Registrera (handenhet) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Registrera enhet (Bluetooth)  . . . . . . . . . . . . . . 39
Resurs-telefonbok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

visa ringbild . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Resurs-telefonboken

minnesutrymme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Ringa

externt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
från samtalslista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
från telefonboken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Ringbild
visa i resurs-telefonboken . . . . . . . . . . . . . . 38

Ringsignal
aktivera/avaktivera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
melodi för interna/externa samtal  . . . . . . . . 46
tidsstyrning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
volym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
ändra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Ringsignaler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
R-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Rumsövervakning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

aktivera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

S
Samtal

externt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Samtal, anonyma

skydd mot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
58   



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / LHSG_SIX.fm / 4/25/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
Samtalslista
kopiera nummer till telefonboken. . . . . . . . . 28
post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
radera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
radera post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
ringa från . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
ringa tillbaka till uppringande part . . . . . . . . 28
öppna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Samtalslistor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Samtalsskydd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Samtalsspärr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Signaler, symboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Skicka

hela telefonboken till handenhet . . . . . . . . . 25
Skriva in siffror  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Skriva in specialtecken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Skriva in text . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Skydd mot samtal

anonyma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
profil Stör ej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
spärrlista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
tidsstyrning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Skärmsläckare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
kortnummerknappar. . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Skötsel av enheten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Små/stora bokstäver  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Snooze-läge (väckarklocka)  . . . . . . . . . . . . . . . 33
Språk, display  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Spärrlista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Statusfält  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

symboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Stor text . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Stora/små bokstäver  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Strålning

minska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Strålningsfri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Styrknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 15
Ställa in datum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ställa in tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Stänga av radiomodul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Stör ej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
SUOTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Symbol

väckarklocka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Symboler

på displayknappar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
signaler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
statusfält  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
visning av nya meddelanden . . . . . . . . . . . . 27

Säkerhetsanvisningar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Söka i telefonboken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

T
Teckenuppsättningstabell  . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Tekniska data  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Telefon

ansluta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
använda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
lutning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
placering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Telefonbok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
kopiera nummer till  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
minnesutrymme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
post. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
ringa upp nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
skapa post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
skicka post/lista till handenhet  . . . . . . . . . . 25
skicka till handenhet. . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
sortering av poster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
söka igenom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
välja post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
öppna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
överföra vCard (Bluetooth)  . . . . . . . . . . . . . 26

Telefonera
externt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Telefonsvarare  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Tidsstyrning för externa samtal  . . . . . . . . . . . . 36
Tilldela knapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Tilldelning av sifferknappar . . . . . . . . . . . . . . . 47

U
Uppdatera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Uppdatering av firmware. . . . . . . . . . . . . . 41, 50
Upplysningar från tillverkaren . . . . . . . . . . . . . 51
USB-uttag  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

V
Viloläge

återgå till . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
VIP-grupp, tilldela telefonbokspost. . . . . . . . . . 23
VIP-ringsignal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Visa nya meddelanden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Visa nättelefonsvararens meddelande  . . . . . . . 27
Visning

minnesutrymme i telefonbok  . . . . . . . . . . . 24
missade kalenderposter/bemärkelsedagar . . 32
nättelefonsvararens meddelande. . . . . . . . . 27

Volym
högtalar-/lurvolym handenhet  . . . . . . . . . . 21
högtalare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
högtalarvolym handenhet. . . . . . . . . . . . . . 45
lur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Volymknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Volymknappar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Väckarklocka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

aktivera/avaktivera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Väckning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Välja

med kortnummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Vätska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Ä
Ändra

displayspråk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
högtalarvolym . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
lurvolym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Ändra enhetsnamn (Bluetooth)  . . . . . . . . . . . . 40
Ändra handenhetens pinkod . . . . . . . . . . . . . . 49
  59



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / LHSG_SIX.fm / 4/25/18
Ö
Översikt

handenhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Å
Återuppringningslista . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 28
60   

Med ensamrätt. Ändringar förbehålles.



Gigaset Maxwell C / LHSG IM - SE sv / A31008-N4007-R101-1-X119 / Cover_back_PRO.fm / 5/22/18
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2018

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

gigasetpro.com 

http://www.gigasetpro.com

	Maxwell C – universell användning
	Översikt
	Knappar
	Anslutningsuttag

	Innehåll
	Utförlig information
	Beskrivning i bruksanvisningen
	Knappar
	Tillvägagångssätt


	Börja använda telefonen
	Förpackningens innehåll
	Börja använda telefonen
	Ansluta telefonen
	Telefonplacering
	Ställa in displayspråk
	Registrera handenhet (beroende på basstation)
	Ställa in datum och tid

	Ansluta headset
	Ansluta USB-datakabel

	Använda telefonen
	Lära känna telefonen
	Aktivera/avaktivera knapplås
	Styrknapp
	Volymknappar
	Displayknappar
	Kortnummerknappar
	Menyhantering
	Skriva in text

	Ringa
	Ringa
	Ringa från den lokala telefonboken
	Ringa från en offentlig/central telefonbok
	Ringa från en samtalslista
	Snabbuppringning

	Inkommande samtal
	Under ett samtal
	Högtalare
	Samtalsvolym
	Stänga av ljudet för mikrofonen


	Lokal telefonsvarare
	Handenhetens lokala telefonbok
	Öppna telefonboken
	Telefonboksposter
	Skapa post
	Söka och välja poster i telefonboken
	Visa/ändra post
	Radera poster
	Bestäm sorteringsordning för telefonboksposterna
	Visa antalet lediga poster i telefonboken
	Kopiera nummer till telefonboken

	Överföra post/telefonbok
	Överföra enskilda poster
	Överföra hela telefonboken
	Överföra vCard med Bluetooth
	Ta emot vCard med Bluetooth
	Synkronisera telefonboken med adressbok i datorn (Gigaset QuickSync)


	Meddelandelistor
	Samtalslistor

	Ytterligare funktioner
	Ljudprofiler
	Kalender
	Spara en kalenderpost i kalendern
	Påminnelse om kalenderposter/bemärkelsedagar
	Visning av missade (ej kvitterade) kalenderposter/bemärkelsedagar
	Visa/ändra/radera sparade kalenderposter

	Väckarklocka
	Aktivera/avaktivera och ställa in väckarklocka
	Väckning
	Stänga av väckningsalarm/upprepa efter paus (snooze-läge)

	Rumsövervakning
	Aktivera och ställa in rumsövervakning
	Avaktivera rumsövervakning/avbryta larmet
	Avaktivera rumsövervakning externt

	ECO DECT
	Minska strålningen med upp till 80 %
	Stänga av strålningen i viloläge

	Skydd mot oönskade samtal
	Tidsstyrning för externa samtal
	Skydd mot anonyma samtal
	Spärrlista

	Resurshantering
	Hantera ringbilder/ljud
	Kontrollera minnesutrymme

	Bluetooth
	Aktivera/avaktivera Bluetooth-läge
	Registrera Bluetooth-enheter
	Redigera listan med kända (godkända) enheter
	Avvisa/godkänna en ej registrerad Bluetooth-enhet
	Ändra handenhetens Bluetooth-namn

	Extra funktioner via datorgränssnittet
	Överföra data
	Uppdatera firmware


	Ställa in handenheten
	Byta språk
	Display och tangentbord
	Skärmsläckare
	Aktivera/avaktivera infoticker
	Stor text
	Färgschema
	Aktivera/avaktivera automatiskt knapplås

	Ändra volym för lur och högtalarläge
	Lurprofiler
	Ringsignaler
	Ringsignalsvolym
	Ringmelodi
	Aktivera/avaktivera ringsignal
	Aktivera/avaktivera indikeringston (pip)

	Aktivera/avaktivera aviseringssignaler
	Snabbåtkomst till nummer och funktioner
	Tilldela nummer till sifferknappar (kortnummer)
	Tilldela displayknapp, ändra tilldelning

	Byta namn på en anslutning (ledning)
	Tilldela handenheter till en anslutning (ledning)
	Tillåta/förhindra flera samtal
	Tillåta/förhindra intern anslutning till samtal
	Ändra handenhetens pinkod
	Uppdatering av handenhet
	Återställa handenheten till leveransläge

	Bilaga
	Kundservice och hjälp
	Upplysningar från tillverkaren
	Godkännande
	Miljö
	System för miljöförvaltning
	Avfallshantering

	Skötsel
	Kontakt med vätska

	Teknisk information
	Handenhetens effektförbrukning
	Allmänna tekniska data
	Teckenuppsättningstabell

	Displaysymboler

	Index

